Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «   19  »  октября   2011 года                                                                    № 168
О возложений полномочий в области

градостроительной деятельности

        Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011г. № 224-ФЗ,  вступившего в силу 22.07.2011г.,  "О внесении изменений в статьи 51 и 56 Градостроительного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации"  и  в связи с изменениями в часть 4 статьи 51 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г.  № 190-ФЗ, а также  на   основании соглашений о передачи части полномочий  органам местного самоуправления от сельских поселений
                                                    постановляю:

1. Полномочия на выдачу разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территории района, возложить на главного архитектора района (Копнина Е.П.).

2. Ранее изданное постановление №193 от 12 мая 2006г. «О возложении полномочий в области градостроительной деятельности» отменить.
3. Контроль оставляю за собой.
[image: image1.jpg]

Глава администрации

Краснояружского района                                                                              В.Бурба